Neo damnnus

1 UnbwnH B.
2 AHaHbeBa [.
3 MunpoHKnHa A.

4 MuHranumosa [.

5 loporkaHKkuHa I1.
6 bbikoB A.

7 Kospsakosa K.

8 Konbisiosa B.

9 Ky3bmuHa A.

10 AHawKunHa E.

11 benos H.

12 Kevaesa Il.

13 HypxamuTosa .
14 Maknakosa K.
15 bawarosa A.

16 Pacynesa A.

17 WanxytamnHos P.
18 Pbixkakosa U.
19 fayTos WU.

20 bopwucos M.

21 Kynbkos P.

22 AnbaunBaHoBa K.
23 Awaesa O.

24 KagywkuH H.
25 Kyuykos .

26 MenbHuKosa 0.
27 Mopo3soBa A.

28 30nMHa Y.

29 KanuTtoHosa P.
30 Bonkos [.

31 NabmeHtoKoBa U.

Knacc
obyyeHusn
5

O OO OO O U1 L1 © O 00 00 00 N N N N

EE R S R L LT T T S T~

Knacc
y4acTtuma
5

O OO OO O U1 L1 © O 00 00 00 N N N NN

EE R S R L LT T LT N~

34
39
21
18.5
23
21
43
29
26.5
30.5
25
29
28
21
24
25
13.5
11
12
33.5
22
38
17
17
17
32
15
18
27
18
15

bann

MaKcumanbHbl
1 6ann
63
67
67
67
67
67
67
67
67
89
89
63
63
63
63
63
89
89
89
89
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

Cratyc

nobeautens
nobeauTtens
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
nobeauTtens
YUYaCTHUK
npusep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
npusep
nobeauTtens
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
nobeauTtens
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
npusep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK



Nobegutens na MNobegutens
Mpusep HeT Mpusep
YyacTHUK



	Протокол ШЭ ВОШ по предмету
	Лист2

