Nº	Фамилия	Класс	Класс	Максимальны Балл й балл		Статус
		обучения	участия			
1	Ильин В.	5	5	34	63	победитель
2	Ананьева Д.	7	7	39	67	победитель
3	Миронкина А.	7	7	21	67	участник
4	Мингалимова Д.	7	7	18.5	67	участник
5	Горожанкина П.	7	7	23	67	участник
6	Быков А.	7	7	21	67	участник
7	Коврякова К.	8	8	43	67	победитель
8	Копылова В.	8	8	29	67	участник
9	Кузьмина А.	8	8	26.5	67	призер
10	Анашкина Е.	9	9	30.5	89	участник
11	Белов Н.	9	9	25	89	участник
12	Кечаева П.	5	5	29	63	участник
13	Нурхамитова Г.	5	5	28	63	участник
14	Маклакова К.	6	6	21	63	участник
15	Башатова А.	6	6	24	63	участник
16	Расулева А.	6	6	25	63	участник
17	Шайхутдинов Р.	9	9	13.5	89	участник
18	Рыжакова И.	10	10	11	89	участник
19	Даутов И.	10	10	12	89	участник
20	Борисов М.	11	11	33.5	89	участник
21	Кульков Р.	4	4	22	43	призер
22	Альдиванова К.	4	4	38	43	победитель
23	Ашаева О.	4	4	17	43	участник
24	Кадушкин Н.	4	4	17	43	участник
25	Кучуков Г.	4	4	17	43	участник
26	Мельникова Ю.	4	4	32	43	победитель
27	Морозова А.	4	4	15	43	участник
28	Золина У.	4	4	18	43	участник
29	Капитонова Р.	4	4	27	43	призер
30	Волков Д.	4	4	18	43	участник
31	Ильменюкова И.	4	4	15	43	участник

м Победитель да Победитель ж Призер нет Призер Участник